
Licitacoes
Data do aviso de licitacao: 10/09/2019

http://licitacoes.sobral.ce.aov.br/listaoem/detalhes/id:655

P R i: FEITURA D t

SOBRAL9K

,# 4s \Detalhes da Licitacao /FLlt!— oj1jTitulo:

Sistema de realizacao:

Aquisicao de Coletes de Seguranca

Banco do Brasil - IM« 783278

Aquisicao de Coletes de Seguranga de Alta visibilidade, fabricado em tecido dul
amarela e super-resistente, termolado com faixas retro refletivas, que atenda as Resolugoesi
n,8 251/2007 e 356/2010 do CONTRAN/DENATRAN, destinados aos Permissionarios categoria
mototaxi

Pregao Eletronico

Secretaria dos Servigos Publicos

23/09/2019 as 09:00

«a’co. :

Gbjeto:

Modalidade:

Orgao demandante:

Realizagao (Horario de
Brasilia):

Inicio do acoihimento das
propostas:

Abertura das propostas: 23/09/2019 as 08:00

Data da homologagao:

Status:

11/09/2019 as 08:00

Em andamento

134/2019-SESEP-SESEP
htto://licitacoes.sobral.ce.aov.br/arquivo/edital/licitacao:655

Editai:

Publicaÿoes

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Data da Pubiicacao: 10/09/2019

Observacao: AVISO DE LICITACAO

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Pubiicacao: 10/09/2019
Observacao: AVISO DE LICITACAO BB

Avisos

AVISO DE IMPUGNACAO

O Preooeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dos
licitantes e dentals interessadcs, que a empresa: JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA , apresentou IMPUGNACAO ao termo do
editai em eplgrafe. Maior infomracao encontra-se a disposicao em sua sede situada na Rua Vlriato de Medeiros, 1250 - 49

ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC ou atraves do telefone. (88) 3677.1254 Sobral.CE, 20 de setembro de 2019.EVANDRO
DE SALES SOUZA | PREGOEIRO DA CELIC.

Pagina 1de 1Relatorio gerario em 20 de Setembro, 2019 as 14:15h



RAi. 2
Licitagao [n° 783278] r'O

FL.fi! aiInclusao de documentos
V

Escolher arquivo | Henhum arqutvo selacionadojnforme o documento sncluir

oi!?-'\vPacirao de nomenciatura d©$ arquivos

A extensao do arquivo devera ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

O nome do arquivo nao podera conter acentuagao, espagos em branco ou caracteres especiais.

O tamanho maximo dos arquivos esta limitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

D3ta de publicaoao Numero anexo Nome do arquivo Acao

20/09/2019 as 14:20:22 2 IMPUG_JCV.PDF apagar

10/09/2019 as 09:26:09 1 PE_134_2019_COLETE1 PDF apagar

Mostrando de 1 ate 2 de 2 registros


